
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2010  

 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia  2 lipca 2010 roku 

 

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok. 

 
       Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tj. Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146)  - zarządzam, co  
następuje: 

 
§  1 

1. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących wydatkach budżetowych, w 
tym:  

 
Dział Rozdział   Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 92 695,00 0,00 92 695,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

92 695,00 0,00 92 695,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 65 377,00 - 5 000,00 60 377,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

0,00 5 000,00 5 000,00 

750     Administracja publiczna 2 418 060,00 0,00 2 418 060,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

126 900,00 0,00 126 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 300,00 4 700,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

900,00 300,00 1 200,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 131 977,00 0,00 2 131 977,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 582,00 - 200,00 47 382,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

17 890,00 200,00 18 090,00 

  75095   Pozostała działalność 70 411,00 0,00 70 411,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

860,00 - 60,00 800,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

140,00 60,00 200,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

35 799,00 0,00 35 799,00 

  75107   
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

33 939,00 0,00 33 939,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 581,00 286,00 867,00 



2 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 87,00 41,00 128,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 325,00 375,00 8 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 146,00 - 1 293,00 2 853,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 42,00 37,00 79,00 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

598,00 554,00 1 152,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
748 434,00 0,00 748 434,00 

  92195   Pozostała działalność 58 751,00 0,00 58 751,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 350,00 - 2 000,00 350,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 519,00 2 000,00 32 519,00 

926     Kultura fizyczna i sport 220 350,00 0,00 220 350,00 

  92601   Obiekty sportowe 38 500,00 2 500,00 41 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00 2 500,00 6 800,00 

  92695   Pozostała działalność 86 850,00 - 2 500,00 84 350,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 300,00 - 2 500,00 42 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 12 350,00 - 287,00 12 063,00 

    4430 Różne opłaty i składki 150,00 287,00 437,00 

   

Razem: 29 543 196,00 0,00 29 543 196,00 

 
 

§ 2 
 

W załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010 roku”, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 

 
 

Zastępca Wójta Gminy Celestynów 

 

          mgr Sławomir Dąbrowski 

 

 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 61/2010  
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 2 lipca 2010 roku 

 
Zmiany w planie wydatków ujętych w budżecie Gminy Celestynów na 2010 rok 

wprowadzone Zarządzeniem Nr 61/2010 z dnia 2 lipca 2010 roku nie zmieniają wysokości 
deficytu.  
 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 700, rozdziale 70005 § 4300 o kwotę  5.000,00 
zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 700, rozdziale 70005 § 4390 o kwotę 5.000,00 
zł    z przeznaczeniem na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(wykonanie operatów szacunkowych). 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75022 § 4210 o kwotę  300,00 zł    

i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75022 w § 4750 o kwotę 300,00 zł    
z przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych (zakup zestawu do składania 
podpisu elektronicznego). 

 
Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75023 § 4210 o kwotę  200,00 zł        

i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 w § 4750 o kwotę 200,00 zł   
z przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych (zakup klawiatury i myszy). 
 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75095 § 4740 o kwotę  60,00 zł      
i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75095 w § 4750 o kwotę 60,00 zł      
z przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych (zakup tuszu do drukarki). 
 

Zmniejsza się wydatki przeznaczone na sfinansowanie zadań wyborczych 
związanych     z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej               w Gminie Celestynów w dziale 751, rozdziale 75107 § 4210 
o kwotę  1.293,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w  dziale 751, rozdziale 75107 w 
następujących paragrafach: 
-§ 4110 o kwotę 286,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie społeczne, 
-§ 4120 o kwotę    41,00 zł z przeznaczeniem na składki na fundusz pracy, 



4 
 

-§ 4170 o kwotę 375,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe, 
-§ 4410 o kwotę    37,00 zł z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe, 
-§ 4750 o kwotę 554,00 zł z przeznaczeniem na zakup akcesoriów komputerowych. 
 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 921, rozdziale 92195 § 4170 o kwotę  2.000,00 
zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 921, rozdziale 92195 w § 4210 o kwotę 
2.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 
 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 926, rozdziale 92695 § 4170 o kwotę  2.500,00 
zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 926, rozdziale 92601 w § 4170 o kwotę 
2.500,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe. Środki te przeznacza się na 
zawarcie umowy zlecenie z osobą sprawującą bezpośredni nadzór nad boiskiem  ORLIK . 
 

Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 926, rozdziale 92695 § 4300 o kwotę  287,00 zł     
i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 926, rozdziale 92695 w § 4430 o kwotę 287,00 zł    
z przeznaczeniem na różne opłaty i składki (ubezpieczenie uczestników kursu samoobrony). 

 


